謹啓 向暑の候、貴社におかれましてはいよいよご隆盛の由、大慶の至りと存じます。

このたび株式会社 BRICK’s は、弊社をさらに発展させる為、2023 年４月より新しく経営

理念を「言葉のちからで世界の人々の心と心をつなぎ、互いに尊重する平和な世界をつくる」

に定めました。

｢ヒトの感性｣と｢テクノロジー｣で、コミュニケーションの壁を取り払い、互いが互いの価

値観を理解し、認め合い、心と心がつながったフラットな社会づくりを実現するために引き

続き邁進いたします。

これに伴い弊社は、企業名を「株式会社 BRIDGE MULTILINGUAL SOLUTIONS」

に変更し、新たな気持ちで始動いたしましたことをご報告させていただきます。

 社員一同、皆様のご期待に添うように一層の努力を致す所存でございます。

今後とも変わらぬご愛好と、ご支援ご指導のほど何卒お願い申し上げます。

恐れながら略儀、書中をもちまして社名変更のご挨拶を申し上げます。

敬白

令和 5 年 7 月吉日

株式会社 BRIDGE MULTILINGUAL SOLUTIONS

代表取締役社⾧ 吉川 健一

■変更日 令和５年７月６日

■変更概要

１：企業名

  旧）株式会社 BRICK’s

  新）株式会社 BRIDGE MULTILINGUAL SOLUTIONS

２：コーポレート・ロゴ・マーク

  旧）

  新）